940
Spugna abrasiva
Spugna abrasiva cosparsa di carburo di silicio legato con resina
sintetica (SiC) per levigare bordi, angoli e scanalature, indicata
per carteggiare legno grezzo, per finitura di superfici verniciate
e per metalli in genere; l'effetto abrasivo viene incrementato
utilizzandola con acqua, sapone, pasta o petrolio.
Può essere risciacquata per eliminare tracce di intasamento.
Codice
L05443 ) # # # # #
AcciaioAlluminio
e leghe VerniciAcciaio
INOX Ghisa Pietra
Codice € Grana
Dimensioni
(mm)
L054430060 -,-- 60 - grossa 80x50x20
L054430120 -,-- 120 - media 80x50x20
L054430240 -,-- 240 - fine 80x50x20
Codice € Grana
Dimensioni
(mm)
Rotolo di tela abrasiva antispreco

acciai legati e non e metalli non ferrosi, ideale per la lavorazione di raccordi, contenitori,
pezzi fusi e fucinati, ecc. # # ) )
Acciaio
INOX GhisaAcciaio
tempratoAcciaio
Codice
L05157
Codice € Grana
Altezza
(mm)
Lunghezza
(m)
L051570040 -,-- 40 115 50
L051570060 -,-- 60 115 50
L051570080 -,-- 80 115 50
L051570100 -,-- 100 115 50
L051570120 -,-- 120 115 50
L051570150 -,-- 150 115 50
L051570180 -,-- 180 115 50
L051570240 -,-- 240 115 50
L051570320 -,-- 320 115 50
L051570400 -,-- 400 115 50
Codice € Grana
Altezza
(mm)
Lunghezza